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Bilag 1b: Andel elever med over 15 procent fraveer fordelt pa
kommuner

Tabel 1: Andel elever med over 15 procent fraveer fordelt pa kommuner

2012/13  2013/14 | 2014/15 2015/16 2016/17 2017/18 2018/19 2019/20 2020/21 | 2021/22 2022/23 2023/24

Aabenraa 4,1% 4,4% 3,5% 4,5% 4,7% 5.2% 51% 3,6% 4,3% 8,1% 6,3% 6,5%

Aalborg 5,6% 4,8% 4,4% 3,8% 3.7% 41% 5.5% 4,8% 4,6% 10,0% 9,6% 9,9%
Aarhus 6.2% 5.3% 5.3% 4,9% 5.4% 5.6% 51% 4,4% 4,0% 6,0% 5,1% 6.1%
Alberts-

lund 13,5% | 11,7% 9,6% 11,0% 8,7% 9,5% 8,9% 6,7% 9,6% 13,1% 8,6% 10,3%
Allergd 3,8% 3,5% 3,4% 3,0% 24% 3,7% 3,6% 2,1% 3,0% 6,5% 5,5% 6,1%
Assens 3,9% 3,5% 4,7% 4,3% 4,0% 6,7% 5.3% 4,8% 7,5% 13,5% 9,8% 8,7%
Ballerup 7,6% 6,6% 5,9% 6,5% 4,4% 6,3% 5,9% 41% 5,3% 10,5% | 10,0% 9,9%
Billund 44% | 4,0% 37% | 42% 3,2% 6,0% 5,0% 53% | 4,7% 9,3% 7,6% 6,6%

Bornholm 13,0% | 11,5% | 108% | 10,1% | 108% | 125% | 11,9% 8,4% 8,8% 154% | 13,4% | 13,1%

Brgndby 129% | 12,0% | 100% | 103% | 100% | 129% | 12,5% 9,0% 8,2% 150% | 109% | 12,8%

IBerf”ders' 42% | 49% | 52% | 52% | 54% | 52% | 47% | 36% | 39% | 82% | 85% | 89%
Drager 35% | 15% | 29% | 33% | 62% | 74% | 58% | 62% | 57% | 12.8% | 88% | 11,5%
Egedal 46% | 44% | 38% | 45% | 46% | 59% | 51% | 32% | 37% | 104% | 87% | 92%
Esbjerg 63% | 54% | 56% | 57% | 46% | 49% | 48% | 38% | 37% | 68% | 69% | 96%
Faaborg-

Mictyn 43% | 48% | 46% | 42% | 52% | 51% | 57% | 41% | 49% | 99% | 7.5% | 84%
Fang 53% | 37% | 56% | 49% | 43% | 54% | 107% | 51% | 64% | 196% | 85% | 11,0%

Favrskov 3,4% 2,9% 3,6% 3,6% 4,0% 4,5% 4,9% 3,8% 4,1% 9,4% 8,0% 8,8%

Faxe 97% | 88% | 72% | 81% | 93% | 94% | 92% | 7.0% | 97% | 151% | 114% | 13,5%
Fredens-

7o 1% 270 , 17 ,67% 9% ,6% 27 D7 , 270 ,6% ,0%
borg 67% | 61% | 52% | 51% | 46% | 59% | 56% | 42% | 35% | 82% | 7.6% | 80%
Fredericia | 40% | 55% | 53% | 65% | 59% | 68% | 7.6% | 55% | 103% | 11,7% | 83% | 97%
E;er‘;e”ks‘ 35% | 43% | 39% | 54% | 60% | 49% | 52% | 37% | 36% | 65% | 73% | 7.6%
E;f/‘ie” ks | 67% | s8% | 67% | 58% | 52% | 70% | 58% | 56% | 68% | 117% | 89% | 102%
z:i‘jje”ks' 87% | 78% | 65% | 7.9% | 81% | 92% | 81% | 83% | 98% | 168% | 135% | 13.7%
Furesg 65% | 44% | 39% | 48% | 44% | 49% | 41% | 40% | 44% | 92% | 86% | 84%

Gentofte 4,2% 3,9% 3,0% 4,2% 3,9% 5,0% 51% 3,1% 2,9% 7,7% 5,9% 7,0%

Gladsaxe 7,0% 6,5% 5,6% 6,6% 6,3% 6,6% 5.8% 4,2% 4,5% 7,7% 7,0% 8,6%

Glostrup 6,0% 7,3% 7,1% 8,4% 7,9% 8,8% 7,4% 77% 8,4% 8,9% 7,5% 8,5%




Side 2/4

2012/13 | 2013/14 2014/15 2015/16 2016/17 2017/18 2018/19 2019/20 2020/21 2021/22 2022/23 2023/24

Greve 77% 6,0% 5,0% 53% 55% 6,3% 53% 5,6% 7,3% 13,7% 9,0% 9,4%

Gribskov 6,7% 6,4% 8,1% 6,9% 8,3% 8,6% 9,0% 133% | 101% | 209% | 151% | 164%

Guldborg-
sund

Haderslev 6,2% 5.4% 6,5% 7,0% 6,9% 7,8% 8,0% 5,6% 7,8% 11,8% 9,1% 10,5%

9,0% 7,9% 9,4% 8,6% 9,2% 10,3% 9,8% 8,5% 9,9% 17,7% | 13,0% | 13,7%

Halsnaes 10,6% | 10,0% 8,6% 6,7% 106% | 11,0% 9,7% 5,9% 8,1% 156% | 105% | 11,5%

Hedensted | 4,1% 3,1% 3,6% 4,2% 4,4% 4,0% 3,9% 3,6% 3,3% 6,6% 8,0% 8,8%

Helsingar 8,4% 7,4% 7,0% 8,4% 8,2% 9,3% 8,8% 6,1% 6,8% 13,5% | 109% | 12,6%

Herlev 4,5% 2,1% 3,0% 3,8% 2,9% 6,8% 5,0% 3,1% 5,8% 10,4% 9,7% 9,2%
Herning 3,4% 3,1% 3,0% 2,9% 2,8% 3,0% 2,4% 2,4% 2,9% 5.3% 4,5% 4,9%
Hillerad 6,9% 4,9% 6,8% 6,9% 7,2% 8,1% 7,3% 6,4% 7,7% 149% | 125% | 12,0%
Hjarring 53% 5.4% 51% 5,9% 5,6% 6,1% 5,5% 5,0% 4,9% 10,2% 8,2% 8,4%
Holbaek 8,7% 6,1% 6,9% 7,9% 7,4% 8,2% 8,5% 6,5% 9,2% 171% | 156% | 13,4%

Holstebro 3,4% 2,5% 2,6% 2,6% 3.2% 3.1% 3.3% 2,9% 4,1% 7,3% 57% 71%

Horsens 57% 4,8% 4,9% 4,6% 4,8% 4,5% 4,2% 3,9% 3,7% 8,1% 6,7% 8,5%

Hvidovre 8,0% 6,6% 5,9% 6,2% 6,1% 6,6% 5,6% 4,0% 5,0% 8,7% 6,8% 7,9%

Haje-
Taastrup

Harsholm 4,0% 4,1% 4,8% 2,7% 4,4% 5,5% 51% 3,8% 4,1% 10,1% 9,8% 11,5%

9,9% 8,7% 14,4% 9,3% 10,7% 9,2% 10,2% 9,5% 9,1% 157% | 11,9% | 11.2%

:::rf(_je 3,5% 3,6% 3,6% 4,1% 3,8% 4,2% 4,5% 3,0% 3,4% 6,6% 5,8% 6,6%
Ishg;j 14,0% 10,9% 8,7% 9,0% 10,8% 11,9% 9,1% 7.2% 9,5% 11,2% 11,4% 8,5%
Jammer-
bugt 52% 4,7% 5,0% 4,9% 5,8% 57% 5,8% 4,5% 4,9% 10,3% 8,5% 7,.9%
Kalund-
1270 <+ /0 \J 70 1070 J70 ,0 70 & /0 470 ,070 ,& 70 70 ,070
borg 9,5% 8,4% 10,0% 9,8% 9,0% 8,8% 8,2% 8,4% 7,6% 19,2% 13,7% 13,8%
Kerte-
. n (o] Y (o] ' (e} N (o] ' (o] ' (o] 'y (o] ' (e} N (o] N (o] n (o] f (o]
minde 6,3% 4,9% 5,6% 6,8% 5,9% 4,0% 4,3% 5,1% 3,8% 10,0% 7,9% 10,0%
Kolding 4,0% 4,1% 3,9% 3,4% 3,2% 3,6% 4,1% 4,1% 5,4% 10,6% 8,4% 9,1%

Kagbenhavn| 8,5% 7,8% 8,6% 8,7% 8,3% 8,1% 7,2% 6,6% 6,5% 12,7% 9,6% 9,6%

Kage 6,4% 5.4% 6,3% 6,7% 5,9% 6,4% 6,7% 5,9% 6,8% 138% | 11,9% | 13,9%

Langeland 5,0% 4,5% 5,.0% 6,0% 8,6% 7,8% 6,8% 5.8% 7,9% 10,4% 9,9% 8,6%

Lejre 59% | 55% | 43% | 51% | 41% | 3.6% | 50% | 36% | 44% | 80% | 78% | 93%
Lemvig 33% | 32% | 23% | 28% | 26% | 44% | 48% | 29% | 33% | 55% | 26% | 42%
Lolland 145% | 13.0% | 133% | 122% | 114% | 124% | 13,7% | 140% | 11,8% | 199% | 181% | 18.0%
Lyngby-

O | 4e% | 35% | 34% | 37% | 35% | 42% | 32% | 24% | 20% | 54% | 51% | 61%
Laesg 47% | 39% | 51% | 71% | 88% | 104% | 65% | 66% | 32% | 9,1% 7,1%
g."oargager' 43% | 36% | 44% | 41% | 48% | 49% | 52% | 32% | 26% | 84% | 60% | 7.0%

Middelfart | 4,8% 4,2% 4,2% 4,5% 4,9% 4,3% 4,4% 3,9% 4,9% 9,1% 8,1% 9,3%




Side 3/4

2012/13 | 2013/14 2014/15 2015/16 2016/17 2017/18 2018/19 2019/20 2020/21 2021/22 2022/23 2023/24

Morsg 6,8% 6,9% 4,7% 4,2% 37% 5,6% 54% 2,3% 3,9% 9,1% 7,9% 8,7%

Norddjurs 6,1% 5,4% 53% 6,7% 8,2% 7,2% 5,8% 6,2% 6,6% 9,6% 9,0% 10,4%

Nordfyns 4,5% 4,2% 5,8% 5,8% 6,4% 6,8% 5,5% 6,0% 4,3% 9,9% 11,5% | 11.8%

Nyborg 6,0% 6,4% 6,0% 6,5% 5,9% 57% 5,4% 5,6% 6,4% 7,8% 7,0% 8,2%

Naestved 7,0% 6,7% 7,0% 7,0% 7,7% 6,5% 6,3% 6,6% 6,4% 16,1% | 133% | 12,5%

Odder 4,2% 3,3% 53% 4,0% 4,0% 6,4% 4,8% 2,9% 2,5% 5,0% 5,5% 4,6%

Odense 6,1% 5.2% 5,9% 5,8% 6,1% 6,2% 6,5% 4,8% 5,8% 12,0% 8,3% 6,5%

Odsherred | 9,0% 7,5% 6,0% 7,9% 7,9% 8,3% 8,8% 9,9% 11.8% | 183% | 166% | 17,4%

Randers 54% 5.5% 51% 5,6% 6,0% 51% 51% 4,5% 53% 9,5% 7.2% 8,1%
Rebild 3.3% 3.4% 3.7% 3.7% 3.6% 3,1% 3.5% 1,8% 2,3% 5,0% 51% 52%
Ringkebin

g-Skjern 2,9% 3,0% 4,1% 4,8% 53% 4,8% 4,3% 3,6% 3,7% 6,0% 6,1% 6,9%

Ringsted 6,9% 5,6% 6,0% 9,1% 6,0% 8,3% 8,9% 8,1% 8,7% 16,5% | 103% | 12,4%

Roskilde 5,0% 4,8% 4,8% 4,6% 51% 5,6% 5,6% 4,3% 4,8% 12,0% 8,4% 10,0%

Rudersdal 4,6% 3,9% 3,5% 4,3% 4,0% 4,1% 3,8% 2,7% 2,3% 6,7% 6,0% 7,6%

Readovre 7,4% 6,4% 6,8% 71% 55% 71% 6,7% 4,0% 5,5% 8,0% 6,1% 7,4%

Samsg 7,4% 14,4% 9,9% 11.3% | 11.2% 9,4% 17,6% 8,8% 7,2% 14,0% | 172% | 20,0%

Silkeborg 3,6% 2,8% 3.1% 3,0% 3,4% 3,6% 3,6% 2,5% 3,2% 6.1% 54% 5,8%

E';‘jgder' 21% | 25% | 32% | 34% | 34% | 36% | 37% | 33% | 27% | 72% | 72% | 92%
Skive 36% | 27% | 35% | 36% | 42% | 42% | 34% | 33% | 37% | 68% | 65% | 6,6%

Slagelse 10,5% 9,4% 10,0% 8,8% 8,0% 9,1% 9,2% 10,1% 9,6% 14,8% | 13,0% | 152%

Solrgd 5,0% 4,0% 3,9% 5,3% 6,3% 5,6% 6,2% 4,5% 4,2% 6,3% 6,2% 9,0%
Sorg 7,0% 8,2% 6,9% 6,7% 8,2% 9,0% 8,5% 8,8% 7,9% 16,1% | 157% | 16,0%
Stevns 8,0% 7,5% 8,7% 7,1% 5,8% 57% 5,0% 3,3% 4,2% 9,9% 7,2% 9,4%
Struer 3,2% 3,4% 3,4% 3,7% 3,3% 3,1% 3.2% 3,2% 4,1% 9,4% 71% 9,4%

Svendborg | 6,8% 5,9% 53% 6,3% 53% 6,3% 5.4% 3,9% 4,6% 9,2% 12,8% | 10,7%

Syddjurs 5,9% 4,9% 5,5% 53% 5,9% 6,4% 6,0% 4,4% 5.2% 8,6% 8,5% 8,6%

E‘Z 'r‘;er' 61% | 54% | 52% | 47% | 50% | 52% | 50% | 39% | 57% | 7% | 49% | 69%
Thisted 49% | 43% | 47% | 56% | 61% | 57% | 65% | 56% | 49% | 104% | 88% | 102%
Tarnby 82% | 69% | 81% | 72% | 7.6% | 69% | 64% | 49% | 49% | 11,6% | 92% | 91%
Tonder 58% | 55% | 51% | 53% | 59% | 61% | 48% | 49% | 41% | 78% | 71% | 6,6%
Vallens-

. 63% | 57% | 68% | 69% | 49% | 90% | 121% | 65% | 44% | 95% | 81% | 10,7%
Varde 43% | 39% | 45% | 45% | 44% | 45% | 46% | 33% | 49% | 84% | 62% | 7.1%
Vejen 48% | 39% | 46% | 48% | 43% | 47% | 44% | 38% | 40% | 80% | 80% | 89%

Vejle 5,0% 4,4% 4,3% 4,1% 3,9% 4,6% 4,0% 3,3% 3,3% 7,3% 5,9% 6,7%




Side 4/4

2012/13 | 2013/14 2014/15 2015/16 2016/17 2017/18 2018/19 2019/20 2020/21 2021/22 2022/23 2023/24

\ﬁ:l?nrgs 50% | 50% | 51% | 55% | 59% | 51% | 54% | 41% | 3.6% | 102% | 74% | 65%
Viborg 37% | 33% | 34% | 37% | 37% | 38% | 41% | 34% | 40% | 84% | 64% | 7,3%
Vording-

1270 1270 , 070 7 /0 1& 70 1070 , [ 70 ,JU70 , & 70 , [ 70 470 70
borg 103% | 93% | 86% | 89% | 92% | 98% | 87% | 80% | 92% | 167% | 94% | 13,7%
fro 31% | 32% | 45% | 37% | 47% | 44% | 42% | 38% | 35% | 11,0% | 100% | 133%

Note: | opgarelsen indgar elever fra folkeskoler og specialskoler pa 0. til 10 klassetrin. Skolerne indberetter fraveer i tre kategorier: ekstraordinzer frihed,
sygefravaer og ulovligt fraveer. Hvis en elev har registreret fraveer i forskellige kommuner i Igbet af skolearet fremgar eleven af den kommune, hvor
eleven har haft flest skoledage. | de fa tilfeelde, hvor en elev har det samme antal skoledage registreret i to kommuner, fremgar eleven i begge
kommuner. Skoledrene 2019/20, 2020/21 og 2021/22 var alle i varierende grad pavirket af hjemsendelser grundet Covid-19 og af hgjt smittetryk.
Tallene for de pageeldende skoledr, skal derfor ses i lyset deraf. Opgarelsen viser hvor stor en andel af eleverne i kommunen, der i skoleéret, havde
registreret mere end 15 procents fraveersdage (samlet pa tveers af kategorier) ud af det samlede antal skoledage.

Kilde: Styrelsen for It og Leering



